q. iudic. secularis posset cognoscere de qōne natuitatis.

C. de iudi. quotiens. r. C. de or. iudi. l. adite. quare ergo no pcessit in-

q. iste. Dic q cu3 cā ista sit mere spūalis principaliter spectat

ad ecciam. b. de or. cog. tuā. vñ secularis index no incideret
nec alio mō pōt de ea cognoscere. j. e. causam. nec de ānexo spi-
rituali. b. de iudi. quanto. ber.

Genera et via. Famosum est r quotidie allegatur in
utroq. foro r inberendo verbis liter. b. v. in summare
in rubro. sune due p-
tes. secunda ibi. si au-
tem. ab. si.

m. C. Legitim. Ecce

quanta est vis matri-

monij ut illegitimos

faciat legitimos. insti-

ti. de nup. S. el. in au-

ten. qō na. effici. sui.

S. si quis igif dotalia

col. vj. r. C. de na. lib.

cum quis. insti. de he-

re. que ab intest. defe.

S. necnon. r. s. e. c. j. s.

nunquid dices tales

legitimos quo ad or-

dinica r bonitas. vi-

detur q non. quia no

sunt nati de legitimo

matrimonio. b. d. ele-

cti. cum in cunctis. ce

ar. xxx. q. v. qualiter. s.

credo q legitim. sunt

quo ad oia. quia mri-

moniū oia pcedentia

purgat. r. sic. p. prima si

ue cā pcedens turpi-

tudinis sublat. est. si.

C. qd me. cā. l. q. ff. de

condi. ob tur. cām. si

ob turpem.

n. C. Aliam. cōsciam

adulterij. b. e. cām q.

secus si ignorāter. ar.

b. e. cum inter. ar. j. e.

ex tenore. b. de eo qui

dux. in ma. c. j. prius

videtur. s. q. talis no

sit legitimus. q. hic n

distinguī. sed prius

verius est. ber.

o. C. Licet post mortē

ar. q. l. res deueniat

ad eum casum a quo

incipe potuit no tñ valer. ar. b. b. de cōuer. cōiu. placet. vbi de

Item ar. q. ab initio non tenuit tractu epis no valere. xvij. q.

ij. S. pōt. ver. q. si priuatus. ar. b. hic in priu.

p. C. Repellēdus

no. q. quidā filij legitimū dicunt tñ vt adoptini siue arrogati.

de quibus babes. b. de cog. leg. c. vno. alij dicunt legitimū tñ na-

turales. vt nati ex legitimo matrimonio vero vel putatiuo si-

ue ab initio vel post facto isti succedunt parentib' suis. b. e. cū

inter. r. j. e. ex tenore. r. s. e. c. j. C. de leg. bere. p. totū. alij dicunt

naturales t non legitimū. vt nati ex cocubinis in domo. isti suc-

cedunt in duabus vncis abintestate. C. de na. lib. autē. l. patri.

Alij dicunt spuriū vt nati ex adulterio vel qui vulgo concepti

ff. de sta. bo. vulgo. t isti in nullo nec institui pñt a p. vt in p.

dicea autē. l. patri. r. xxij. q. iij. dicat aliquis. nec ali debent d.

bonis patris. C. de ince. nup. autē. ex cōplexu. arg. cōtra. b. de

eo qui dux. in ma. cum haberet. ibi solvit. ber.